Calle Picos de Europa, 9
Pol. Ind. San Fernando II
28830 San Fernando de Henares
Madrid - Spain
DESCRIPCIÓN:
Powerbank de Platinet, con capacidad de 10000 mAh con carga inalámbrica Qi  trabaja con
varias opciones de energía: 5W, 7.5W y 10W.
La superficie del banco de alimentación está hecha de material de goma, por lo que no tiene
que preocuparse por rayar la carcasa.
La conocida tecnología Qi vigila la carga inalámbrica y brinda soporte para todos los modelos
de teléfonos inteligentes populares que admiten la carga inalámbrica.
la serie PRO ha sido equipada con dos conectores de carga: Micro USB y USB tipo C.
Powerbank puede cargar hasta 3 dispositivos externos. Se ha equipado con:
– Carga inalámbrica Qi
– Carga USB con tecnología Quick Charge 3.0
– Carga tradicional mediante USB a velocidad normal
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
– Modelo: PMPB10WCS
– Marca: Platinet
– Color: Plata
– Protección de sobrecarga
– Protección contra descargas profundas
– Protección contra cortocircuitos
– Protección térmica
– Capacidad: 10,000 mAh 3.7V 6800 mAh, 5V (TYP 1A)
– Tipo de celda: polímero de litio
– Salida: 2x USB, 1x USB Tipo-C,
– Entrada: MicroUSB, USB Type-C
– Tecnología de carga rápida: Quick Charge 3.0
– Tecnología de carga inalámbrica: Qi
EMBALAJE:
– Embalaje: Blíster
– Dimensiones: 7×1.5×13,5cm
– Peso: 275g
– Caja/blíster (LaxAnxAl): 10×2.5x21cm
– Peso con caja: 325g
Calle Picos de Europa, 9
Pol. Ind. San Fernando II
28830 San Fernando de Henares
Madrid - Spain
– EAN: 5907595445719
*Las características pueden variar según la versión. Información sacada de la web del
fabricante